São Carlos, 22 de maio de 2023

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

(PIBID) - UFSCar

SUB-ÁREA EDUCAÇÃO FÍSICA-MÚSICA-FILOSOFIA

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA – SUPERVISORES:

Música:

Classificação Nome CPF Escola Disciplina
1º Gabriella da Silva de Sá 399******** E.E. Jesuíno de

Arruda

Música

Filosofia:

1º Fernando Rodrigo de

Araujo Berni

038********

E.E. Jesuíno de

Arruda

Filosofia

Educação Física:

1º Carlos Alberto Peruchi

098******** E. E. Esterina Placco Ed. Física

2º Fabio de Moraes 189******** E.E. Bento da Silva

Cesar

Ed. Física

3º Karen Rodrigues 116******** C.E.M.E.I Octávio

de Moura

Ed. Física

4º Renata Marta Pereira

318******** E.E. Elydia Benetti Ed. Física

Atenciosamente,

Prof. Ms. Natália Búrigo Severino

(Coordenadora da Área de Música)

Prof. Dr. Waldemar Marques Junior

(Coordenador da Área de Ed. Física)

Prof. Dr. Francisco A. de M. Prata Gaspar

(Coordenador da Área de Filosofia).